2021年 7月 15日

各 位

会 社 名  丸八倉庫株式会社

代表者名  代表取締役社長 峯島 一郎

（コード：9313 東証第２部）

問合せ先  常務取締役 宮沢 浩元

（TEL：03-5620-0809）

監査役逝去および補欠監査役の監査役就任に関するお知らせ

当社常勤監査役 廣田雄作氏は、2021年７月 11日に逝去され、同日をもって監査役を退任いたしました。

ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせいたします。

なお、廣田雄作氏の退任に伴い、法令に定める監査役の員数を欠くこととなったため、補欠監査役の

井置延明氏が同日付で監査役に就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 退任監査役

（1） 氏名       廣田 雄作（ひろた ゆうさく）

（2） 退任理由    逝去のため

（3） 退任日      2021年７月 11日

２． 就任監査役

（1） 氏名        井置 延明（いおき のぶあき）

（2） 就任日        2021年７月 11日

なお、同氏は、2019年２月 22日開催の当社第 123回定時株主総会おいて補欠監査役に選任されてお

り、社外監査役としての要件を満たしております。

以上